
Žádost 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Trnávka na výměnu kotle na tuhá paliva 

Žadatel 

Jméno: ……………………………………………………………………………………………………………… 

datum narození: ……………………………………………………………………………………………….. 

adresa: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Vlastník domu čp. ………. v Trnávce zapsaného na LV č. ……….. pro k.ú. Trnávka 

Dosavadní kotel umístěný v objektu čp. ………. v Trnávce – typ …………………………. 

Žadatel žádá o poskytnutí dotace v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce Obce 

Trnávka a schválenou zastupitelstvem obce na veřejném zasedání dne 26.4.2021 usnesením 

č. 7/2021                                   

a prohlašuje, že si je vědom toho, že pro poskytnutí dotace musí splnit následující podmínky: 

- Výměna se bude týkat dosavadního kotle 1. nebo 2. emisní třídy za kotel 5. emisní 

třídy nebo elektrokotel – nikoliv na kotel nově zřízeného ústředního vytápění 

- Žadatel je vlastníkem nemovitosti s číslem popisným sloužící k bydlení nebo rekreaci 

v Trnávce a nebyla mu poskytnuta dotace Krajského úřadu v Pardubicích nebo jiná 

dotace z veřejných zdrojů ke stejnému účelu 

- musí být předložen doklad o likvidaci původního kotle 

- musí být předložen doklad o odborné instalaci, revizi kotle a revizi spalinových cest 

Žadatel bere na vědomí, že dotace je omezena částkou 70 % z kupní ceny kotle a nevztahuje 

se na montážní práce a další související činnosti, uvedení do provozu, revize apod. 

Při splnění všech podmínek bude s žadatelem uzavřena veřejnoprávní smlouva, která bude 

obsahovat podmínky obecného charakteru, jako udržitelnost zařízení, postup při převodu 

nemovitosti apod. Splnění podmínek posuzuje zastupitelstvo obce a na poskytnutí dotace 

není právní nárok. 

Veřejnoprávní smlouvu schvaluje zastupitelstvo Obce Trnávka usnesením na veřejném 

zasedání. 

 

 

V Trnávce dne …………………………………. 

 

Žadatel: ……………………………………………           Potvrzení přijetí žádosti dne: …………………………….. 

                                                                              Starosta Obce Trnávka: ……………………………………… 


